

# **NØTTRUP HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 35522549**

Kirkevænget 98  
8310 Tranbjerg J

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/11/2022**

---

**Niklas Nøttrup Karnov Bjørn**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NØTTRUP HOLDING ApS  
Kirkevænget 98  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 35522549  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, aktiviteter i tilknytning hertil samt investering

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -14 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -546 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-13.817</b>	<b>-14.923</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.817</b>	<b>-14.923</b>
Andre finansielle indtægter		64.476	2.457.079
Øvrige finansielle omkostninger		-596.921	-227.711
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-546.262</b>	<b>2.214.445</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-546.262</b>	<b>2.214.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	113.000
Overført resultat		-626.262	2.101.445
<b>I alt</b>		<b>-546.262</b>	<b>2.214.445</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>100.000</b>
Andre tilgodehavender		0	1.295.079
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.295.079</b>
Likvide beholdninger		1.664.677	1.097.925
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.664.677</b>	<b>2.393.004</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.664.677</b>	<b>2.493.004</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.460.831	2.087.094
Forslag til udbytte		80.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.620.831</b>	<b>2.280.094</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.846	212.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>43.846</b>	<b>212.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>43.846</b>	<b>212.910</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.664.677</b>	<b>2.493.004</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2022

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0